


EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ ODPADŮ



Hrozba nedostatku vody se zvyšuje



Kapské město, Afrika: 

Od 11/2016 platí 

3. stupeň omezení užívání vody



Hladiny přehrad 

jsou nebezpečně nízké 

– do konce letošního léta hrozí 

pokles na 15% 



Naléhavé téma, které je věcí nás všech, 

neseme za něj kolektivní odpovědnost: 

ZACHRAŇME VODU! 



Zodpovídáte za správu veřejných WC, 

hygienických zařízení ve školách, institucích a 

dalších veřejných budovách a prostorách?

JE NA VÁS, 

abyste se aktivně a efektivně 

podíleli na řešení otázky nezbytného 

SNÍŽENÍ SPOTŘEBY VODY  



JAK TOHO DOCÍLIT?



Při běžném spláchnutí WC se spotřebuje okolo 

2l VODY na 1 použití 



MOŽNOSTI SNÍŽENÍ SPOTŘEBY VODY 

• Redukce proudu vody potřebné ke spláchnutí

• Omezení počtu splachování  



Další možností je seřízení vodního proudu, 

který vede k samotnému WC zařízení. 



POZOR! 

Při regulovaném splachování 

může vašemu WC zároveň hrozit potenciální 

SKRYTÁ „KATASTROFA“! 



When you restrict the water, here’s 
what happens:Směs moči a vody, která 

při redukovaném splachování

zůstává v pisoáru delší dobu stát, způsobuje 

vznik močového a vodního kamene: 

USAZENINY KRYSTALIZUJÍ 

A TVOŘÍ NEŽÁDOUCÍ NÁNOS

NA STĚNÁCH TOALETY 



When you restrict the water, here’s 
what happens:

Postupem času mnohdy dochází k nežádoucímu 

UCPÁNÍ ODTOKU



When you restrict the water, here’s 
what happens:

Bahnité usazeniny obsahující nejrůznější zbytky 

(vlasy atd.) se v odpadu střádají, načež

způsobují 

ZABLOKOVANÝ 

=  NEPŘÍJEMNĚ ZAPÁCHAJÍCÍ 

ODTOK



V dlouhodobém časovém horizontu 

však snížení průtoku vody může mít 

dalekosáhlejší dopad:

MŮŽE VÁS STÁT TISÍCE KORUN!



EXISTUJE ŘEŠENÍ?



Špičkové zařízení 

z produktové řady

SUBIO
®

PISOÁROVÝ SYSTÉM, 

který 

ŠETŘÍ VAŠE FINANCE 

I PŘÍRODU

EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ ODPADŮ



ŘEŠENÍ, 

KTERÉ MŮŽE UŠETŘIT

MILIONY LITRŮ VODY 

ROČNĚ 

• JEDNODUCHÉ

• EKOLOGICKÉ

• EKONOMICKÉ



Princip fungování systému
Moč stéká po stěnách pisoáru 
do odtokového žlábku, načež

volně odtéká speciálním vodotěsným 
ventilem do vnitřní kanalizace. 

 

Jelikož v prostředí bezvodého systému 
se netvoří bakterie, pisoár nezapáchá 
a nezanáší se vodním kamenem. 



Účinnost výrobku spočívá 

v jeho jednoduchosti



When you restrict the water, here’s 
what happens:

Pro většinu bezvodých WC systémů je nutná

finančně nákladná instalace 

+ následně náročná údržba  

• Jednoduchá instalace, výměna a údržba  

• Dokonalá čistota 

• Žádné chemikálie 

= Ohleduplnost vůči životnímu prostředí  

Pisoárový ventil SUBIO® nabízí řadu výhod:  



When you restrict the water, here’s 
what happens:Obrovskou devízou tohoto systému je 

OKAMŽITÁ FINANČNÍ ÚSPORA:

Není zapotřebí žádné další

odpadní či splachovací zařízení. 

Běžná údržba je naprosto jednoduchá, 

rychlá a bezdoteková. 



When you restrict the water, here’s 
what happens:Samotné zařízení je 

EXTRÉMNĚ NÍZKONÁKLADOVÉ

- výměna je nutná pouze 1x za 6 měsíců 

(v závislosti na provozu může být životnost i delší)



Je změna stávajícího splachovacího systému 

na bezvodý skutečně tak jednoduchá? 



Odstraňte stávající sifon 

a vložte nové zařízení.



Uzavřete přívod vody.



Už žádný ucpaný  odtok, 

páchnoucí pisoár 

s kalužemi vody okolo mísy… 

Konec starostí 

s výměnou potrubí! 



Výhody změny WC systému  

hovoří samy za sebe



✓   Bezvodý systém: Už žádné kaluže vody okolo pisoáru

 

✓   Žádné usazeniny: Nehrozí ucpání sifonu

 

✓   Dokonalejší hygiena: 

Bez vody = Bez bakterií = Bez zápachu 

 

✓   Jednodušší údržba: 

Trocha mýdlového roztoku a kbelík čisté vody postačí 

✓   Nenáročná péče: 

Naprosto jednoduchá výměna ventilu 1x za 6 měsíců, 

případně i méně často v závislosti na provozu pisoáru

      



BEZVODÝ PISOÁROVÝ VENTIL SUBIO® 

se skutečně vyplatí, přinese vám 

viditelné finanční úspory



✓  Žádné vodovodní potrubí (pouze odtokový ventil)

✓  Bez potřeby instalace splachovací nádržky a odtokového potrubí

✓  Není třeba pořizovat finančně nákladné kompletní bezvodé pisoáry 

– ventil je určen pro standardní pisoáry

✓  Pravidelný kbelík čisté vody postačí 

✓  Bez složité instalace – Výměna ventilu je velmi jednoduchá!

✓  Bez nutnosti instalace elektrických rozvodů



Tento bezvodý pisoárový systém

ÚSPĚŠNĚ FUNGUJE 

VE STOVKÁCH BUDOV PO CELÉM SVĚTĚ 

- využívají jej velké světové společnosti jako např. 

GrowthPoint Properties, Kirstenbosch Gardens, Vineyard Hotel Claremont aj.



BEZVODÝ PISOÁROVÝ SYSTÉM



„Kam se hrabou všechny WC deodoranty a jejich umělé vůně. 

I přes ně pořád cítíte pach moči a chemikálií.

Z instalace bezvodých pisoárových ventilů jsme jednoznačně nadšení. 

Tento systém je prostě PERFEKTNÍ! KONEČNĚ ŽÁDNÝ ZÁPACH! 

Opravdu jedinečné řešení!“

(Arizonská univerzita, USA)



Přejděte na bezvodý WC systém:

Pisoárový ventil SUBIO
®

je tu pro vás!



✓  Jednoduchý design. Účinné řešení. 

✓  Snadné čistění. 

✓  Šetří vodu.

✓  Eliminuje zápach.

✓  Nehrozí ucpání sifonu.

✓  Žádné kaluže vody okolo pisoáru.

✓  Šetří vaše finance.

EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ ODPADŮ

PISOÁROVÝ VENTIL SUBIO
®



EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ ODPADŮ

Kontakty pro vaše 

OBJEDNÁVKY A DOTAZY 

SUBIO EKO, s.r.o. 

Odboje 3327/1a
702 00 Ostrava

+420 732 277 264

+420 596 634 677 

pondělí - pátek

8.00 - 16.00

subio@subio.cz

www.subio.cz









mailto:subio@subio.cz
http://www.subio.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: JAK TOHO DOCÍLIT?
	Snímek 9: Při běžném spláchnutí WC se spotřebuje okolo  2l VODY na 1 použití 
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 14: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 15: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 16
	Snímek 17: Existuje řešení?
	Snímek 18: Špičkové zařízení  z produktové řady SUBIO® 
	Snímek 19
	Snímek 20: Princip fungování systému
	Snímek 21
	Snímek 22: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 23: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 24: When you restrict the water, here’s what happens:
	Snímek 25: Je změna stávajícího splachovacího systému na bezvodý skutečně tak jednoduchá? 
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38: Kontakty pro vaše objednávky a dotazy 

